证券代码：000402         证券简称：金融街          公告编号：2014-070
金融街控股股份有限公司
关于股东持股达到20%的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2014年12月18日晚，公司收到和谐健康保险股份有限公司和安邦人寿保险股份有限公司的通知，主要内容如下：

截至2014年12月17日，和谐健康保险股份有限公司通过“和谐健康保险股份有限公司-万能产品”账户在二级市场购买公司股份累计达到375,444,386股，占公司总股本的12.56116395%；截至2014年12月17日，安邦人寿保险股份有限公司通过“安邦人寿保险股份有限公司-积极型投资组合”账户在二级市场购买公司股份累计达到222,341,623股，占公司总股本的7.43883697%。
由于安邦保险集团股份有限公司为和谐健康保险股份有限公司和安邦人寿保险股份有限公司的控股股东，持有和谐健康保险股份有限公司99.70%股份，持有安邦人寿保险股份有限公司99.96%股份，和谐健康保险股份有限公司和安邦人寿保险股份有限公司为一致行动人，合计持有公司股份比例达到20.0000009%。
特此公告。
金融街控股股份有限公司

董 事 会

2014年12月19日